
Drammenselva; fra Landfalløya til Mjøndalsbrua 
En populær sykkeltur som hver Kristi Himmelfartsdag sykles av over tusen i 

arrangementet ”Drammenselva rundt”. 

 
 
Denne turen egner seg både som 
kveldstur og helgetur. Svært lett-
syklet. 
 
Du starter fra Landfalløya hvor 
det gamle vippespennet fra den 
første Landfalløybrua, bygget i 
1867, er bevart som kulturminne.  
 
Du følger Drammenselva 
vestover. Elva er etter Glomma 
den mest artsrike i Norge med 
hele 25 fiskearter. Her kan du få 
brasme, gjedde, abbor, laks, 
sjøørret og ferskvannsørret. 
Sving ut til småbåthavna på 
Muusøya og fortsett på turveien 
fram til Åssiden elvepark. Parken ble bygget i forbindelse med rensingen av Drammenselva på 
1990-tallet, og her er lekeområde, sandstrand og tre små bruer.  
 
Fortsett på turveien gjennom Drammen Camping, forbi telt og campingvogner, før du kommer 
til den lille Pålsøya hvor det er fint å bade. Midt i elveleiet ser du Langesøy.  
 
Turveien ender i Buskerudveien ved den gamle Buskerud Papirfabrikk, i dag et større bolig-
kompleks. Du følger Buskerudveien forbi Drammen Travbane fram til Vinnes, hvor du kan 
krysse over rv 283 på gangbru.  
 
Du er nå kommet inn i Nedre Eiker kommune og følger Gamle Riksvei. Noe lokaltrafikk, men 
bredt fortau. Etter hvert får du øye på bygningene til Solberg Spinneri, anlagt ved Solberg-
vassdraget i 1821. Spinneriet har vært toneangivende innenfor tekstildesign i Norge, og 
bedriften vever fortsatt de kjente Solbergstoffene og har fabrikkutsalg. På området ligger 
Stiftelsen Verkstedet, Nedre Eiker industri- og Kulturhistoriske senter.  
 
Fortsett forbi idrettsanlegget til Solberg Sportsklubb og bebyggelsen på Solbergmoen, før du 
kommer fram til Nedre Eiker kirke. Sving under rv 283. I elva på det lille friområdet på 
Stensetøya, kan du ta en rast. Her ble kirkefolket tidligere fraktet over i båt. Vil du videre mot 
Hokksund, se tur 13.  
 
Ta sykkelveien over brua til Mjøndalen. Her kan du besøke Herman Wildenveys barndomshjem 
i Portåsen (en del oppoverbakker). På Wildenveys plass vis a vis Mjøndalen kirke, står statuen 
av den store dikteren. Tilbake til Drammen følger du Drammensveien, som har betydelig 
mindre trafikk etter at nye E134 ble åpnet i 2001. Du kommer opp til sandtaket. Den store 
Ryghmorenen fungerte som demning fram til vikingtida. Da stod store deler av eikerbygdene 
under vann.  
 
Turen fortsetter langs jorder og spredt bebyggelse på Ytterkollen og Daler, før du passerer 
kommunegrensen ved Pukerud. Her kan du ta ut til Sølfastøya, som eies av Drammen kom-
mune, med lekeplass og store plenarealer. Drammen Sportsfiskere har klubbhus på øya. Helt 
på østspissen fører ei gangbru over til fastlandet og Nedre Eikervei. Fort sett forbi Stormoen 
gård, før du etter Lillemoen kan svinge til venstre og følge turveien langs Drammenselva. Ved 
Landfalløybrua fører en bratt sti opp til brua. For videre elvesykling, se tur 1. 
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